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Uraauurtava suomalainen innovaatio Vivago Etähoitaja™ on vihdoin 
myös kaikkien kotona asuvien ulottuvilla!  
 
Vivago Etähoitaja™ toimii elämän peilinä kertoen käyttäjän elämänrytmistä. Maailmallakin 
palkittu Vivago mahdollistaa itsenäisen asumisen kotona turvallisesti ja pidempään. 
 
Tänä päivänä omaistaan auttaa jo miljoona suomalaista, joista pääasiallisia auttajia on 
300.000. Oulussa on valmistunut tutkimus, jonka mukaan Suomessa on noin 64 000 
rekisteröitynyttä omais- ja etäomaishoitajaa. Etäomaishoitajalla tarkoitetaan henkilöä, joka 
pitää huolta toisella paikkakunnalla asuvasta omaisestaan tai läheisestään. Etäomaishoitaja on 
tyypillisesti 46-55-vuotias työssäkäyvä nainen, joka huolehtii 50 km etäisyydellä asuvasta 
omaisestaan yleensä viikonloppuisin.  
 
Vivago Etähoitajan™ avulla voidaan huojentaa omaisen mieltä ja tuoda turvaa arjen jokaiseen 
hetkeen 
 
Oululainen Vesa Moilanen on ollut huolissaan kauempana asuvista vanhemmistaan. Hänen 
äitinsä Briitta Moilanen on toiminut jo kaksi vuotta Parkinsonia sairastavan puolisonsa 
omaishoitajana. Moilaset kokeilivat Vivago Etähoitajaa™. ”Mieltäni huojensi, kun saatoin heti 
aamusta nähdä, miten äiti ja isä olivat yönsä nukkuneet. Erityisesti huolestutti äidin yöunet, 
koska väsyneenä ei jaksa hoitaa. Pystyin myös seuraamaan vanhempieni aktiviteettia pitkin 
päivää internetin välityksellä”, Vesa kertoo. Vesa Moilasen mielestä nettipohjainen 
hyvinvointiranneke on helppo ottaa käyttöön, sillä se ei vaadi tietokonetta asiakkaan kotona. 
”Hyvää on myös se, että omainen tai etäomaishoitaja voi tarkistaa läheisensä tilanteen 
internetissä missä vain vuorokauden ympäri. Lisäksi rannekkeet ovat riittävän helppokäyttöisiä 
kotioloihin”, Moilanen pohti. 
 
Vivago Etähoitaja™ kerää tietoa: 
 

• unen määrästä ja laadusta 
• päivän aktiivisuustasosta ja ulkoilusta 
• vuorokausirytmistä.  
 

Käyttäjä voi itse hälyttää apua manuaalipainikkeella. Vivago mahdollistaa lisäksi ainoana 
maailmassa automaattiset hälytykset halutulle vastaanottajalle tilanteissa, joissa käyttäjä ei 
itse pysty hälytystä tekemään. Kerätty tieto pystytään havainnollistamaan selkeän grafiikan 
avulla, jolloin jo yhdellä silmäyksellä näkee kokonaiskuvan käyttäjän elämänrytmistä. 
 
 
Vivago Oy:n toimitusjohtaja Katja Kääriä kertoo, että Vivago Etähoitaja™ palvelee etenkin 
etäomaishoitajia, joilla on jatkuva huoli yksinasuvan omaisensa kotona pärjäämisestä. 
Nettipohjaiseen hyvinvointirannekkeeseen on mahdollista kytkeä myös turvaominaisuus, jolloin 
mahdolliset hälytykset ohjautuvat käyttäjän tarpeen mukaan omaisille, hoitajille, 
hälytyskeskukselle tai naapurille. ”Lisäksi omaishoitajaperheet ovat kertoneet rannekkeiden 
keräämän tiedon hyödyntäneen heitä muun muassa lisäpalveluja hakiessa tai lääkitystä 
tarkistettaessa”, Kääriä toteaa. 
 
 
Läheinen aina lähellä. 
 
Vivago Etähoitaja esitellään keskiviikkona 9.6.2010 Toimivassa Kodissa klo 9.-12.00, 
Käpyläntie 13, 00600 Helsinki, järjestettävässä lehdistötilaisuudessa. 
 
 
Lisätiedot: Heli Saarelainen, myyntijohtaja GSM 050 3761139 tai heli.saarelainen@vivago.fi 

 


